
 
 
 
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ………12/05/2014 
 

DETERMINAZIONE n. 13 del 04.04.2014  
 
OGGETTO:  Incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione Aziendale (D.Lgs. 81/08) - Dott.  

           Zeno Moretti – Integrazione e liquidazione spesa anno 2013. 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto contratto di nomina n. 22 del 04.05.2012 

 
Visto il Contratto Rep. n. 22 del 04.05.2012 con il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello; 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 
 
Richiamata la determinazione n. 167/2011 assunta in data 30.12.2011 con la quale si dava incarico fino al 
31 Dicembre 2013 di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione aziendale al Dott. Zeno Moretti; 
 
Vista la determinazione n. 54/2012 assunta in data 26.07.2012 con la quale si liquidava la fattura n. 75 del 
08.06.2012 in merito alle prestazioni fornite nell’anno 2011; 
 
Vista la determinazione n. 31/2013 assunta in data 13.09.2013 con la quale si liquidava la fattura n. 2013/71 
del 23.05.2013 in merito alle prestazioni fornite nell’anno 2012; 
 
Viste le fatture n. 2014/52 del 14.02.2014 pervenuta in data 18.03.2014 Prot. n. 1596 e n. 2014/56 del 
03.03.2014 pervenuta in data 02.04.2014 Prot. n. 1907 del Dott. Moretti Zeno per l’anno 2013; 
 
Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica; 
 
Visto il regolamento dell’Ente in materia di servizi e forniture; 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.lgs n. 267/2000; 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
Di provvedere ad integrare la somma precedentemente impegnata con la Determinazione n. 167/2011 del 
30.12.2011, di ulteriori  €. 2.083,80 in capo all’intervento  Cod. 1.01.05.03 Cap. 1156/2 del Comune di 
Granozzo con Monticello, in capo all’esercizio finanziario 2014 gestione competenze; 

 



Di impegnare e liquidare al Dott. Moretti Zeno, con sede in via Grizza  n. 18 - 28047 Oleggio (NO), la 
somma complessiva pari ad €.  2.083,80  contributi previdenziali ed Iva di legge compresi; 
 
Di imputare la spesa complessiva di  €.  2.083,80 all’intervento cod. 1.01.05.03 Cap. 1156/2, gstione 
competenze del bilancio 2014; 
 
Di autorizzare il Responsabile dell’Ufficio finanziario, a cui viene trasmessa copia della presente, 
all’emissione del mandato di pagamento a favore della succitata ditta, con imputazione dell’impegno assunto 
e per l’importo su indicato; 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’albo pretorio  per 15 giorni consecutivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai sensi del 
combinato disposto degli artt. 151 c. 4 e 153 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 

 
 

        Il Responsabiole del Servizio Tecnico 
                       (DONDI Geom. Maria Cristina) 

 
 
 

 

 

 
 

 
GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 04/04/2014 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


